РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛЬНО-ДОНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2012 года                	№ 20
	ст. Вольно-Донская

О назначении  публичных
[bookmark: _GoBack]слушаний по проекту решения
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Вольно-Донского сельского поселения
Морозовского района за 2011 год »

       В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Устава муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение»:

     1. Назначить публичные слушания по проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района за 2011 год»  на 10 часов 16 апреля 2012 года. Провести публичные слушания в Вольно-Донском сельском доме культуры Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района по адресу: ст. Вольно-Донская  ул. Центральная   д.24 .
     2. Результаты публичных слушаний подлежат обнародованию не позднее   18 апреля 2012 года.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вольно-Донского
сельского поселения                                                           А.П.Кореньков